W.-1Ó-: do wynajęcia różne sUady
większe i niniejsze na cukier lub inne towa
ry. Składy te znajdują się w budynkach mu
rowanych, twardo krytych, mogą być urzą
dzone wedle życzenia interesantów. Cała po
sesja może być wynajętą na jakiś zakład
przemysłowy. Obejrzeć można codziennie od
godziny 12—2. 2651R

W d. 12 (24) Listopada 1884 r., o godz. 10
rano, w Warszawie, przy ul. Miodowej N? 5,
w Ogrodzie po-kapucyńskim, a następnie w
sklepie kwiatów i roślin, przy ulicy Krakow-
skie-Przedmieście 62, na żądanie opieki od
będzie się sprzedaż z publicznej licytacji ru
chomości pozostałych w spadku po ś. p. Janie
Dziong v.